
平成２７年 ５月 吉 日

1・2年生の保護者の皆さまへ

東京外国語大学学生後援会

会 長 道 宗 千恵子

「学生後援会総会」及び「保護者への説明会」のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、東京外国語大学学生後援会では「学生後援会総会」と「保護者への説明会」を

下記により開催いたします。

「保護者への説明会」は、学業、海外留学、進路・就職指導、学生生活等について保護

者の皆さまと大学との相互理解と連帯感を深めるために大学の先生方や事務の協力を得て

開催するものです。

今回は１、２年生の保護者の方を対象として企画し、特に海外留学や就職活動支援につ

いて説明させていただくこととしております。また、全体説明会の後に「学部別懇談会」

及び「各種相談会」を行いますので是非ご活用ください。

記

１．日時：平成２７年６月２０日（土）１０：００～１６：００

２．場所：東京外国語大学 アゴラグローバル及び研究講義棟（同封案内図参照）

（駐車場が狭隘のため、お車でのご来場はご遠慮ください。）

３．日程：

総会及び全体説明会 １０：００～１２：３０

学部別懇談会 １３：３０～１４：３０

各種相談会 １４：４０～１６：００

※詳細は別紙プログラムをご覧ください。

４．各種相談会について：

当日は大勢の方の参加が予想されますので、各種相談会に参加希望の方は事前に相

談内容・質問事項などを別紙「出欠票」でお知らせください。主なご相談・ご質問に

対する回答等はホームページにも出させていただいております。（これは予約ではあ

りません）

また、当日は保護者の皆さまからご意見ご質問を伺うアンケート用紙を用意してお

りますので、そちらもあわせてご活用ください。

本件照会先：東京外国語大学学務部学生課内 学生後援会事務局
電話：０４２－３３０－５１７２


